User Manual BACnet slave / PROFIBUS master - Converter
Document code: MN67675_ENG Revision 1.010 Page 1 of 40
Industrial Electronic Devices
用户手册
修订版1.010英
语
BACnet从站/PROFIBUS主站-
转换器

Document code: MN67675_ENG Revision 1.010 Page 38 of 40
Industrial Electronic Devices
订购信息：
订购零件号由以下内容的有效组合构成：
HD67675–xxx–xx
连接器类型
1： 可拆卸5mm螺丝端子
围墙型
A： 1M，35mm DIN导轨安装
BACnet类型
IP：BACnet/IP
MSTP:BACnet MS/TP
PTP:BACnet PTP
设备系列
HD67675:BACnet从站/PROFIBUS主站-转换器
订单代码： HD67675-IP-A1型 - BACnet/IP从站/PROPROFIBUS主站–转换器
订单代码： HD67675-MSTP-A1型 - BACnet MS/TP从站/PROPROFIBUS主站–转换器
订单代码： HD67675-PTP-A1型 - BACnet PTP从站/PROFIBUS主站-转换器
配件：
订单代码：A C 3 4 0 0 1 - 3 5 m m 导 轨 D I N - 电 源 2 2 0 / 2 4 0 V  A C  5 0 / 6 0 H z –12 V AC订
单代码：A C  3 4 0 0 2 -  35mm导轨DIN-电源110V AC 50/60Hz-12 V AC
User Manual BACnet slave / PROFIBUS master - Converter